

**Lucrari de reparatie capitala
nivel parter a edificiului CM
Causeni din str. M. Eminescu,
nr. 4**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Telecomunicatii si semnalizare

Valoarea de deviz 95 973,48 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-575-1	Montare Patch panel 24-port 1U cat 6 UTP	buc	2,000	70,14 69,44	140,28 138,88
2	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	14,330	185,96 104,16	2 664,81 1 492,61
3	pret de piata	Cablu UTP cat. 5e	m	1 433,000	5,00 0,00	7 165,00 0,00
4	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	1,440	185,96 104,16	267,78 149,99
5	pret de piata	Patch cord UTP cat 6e, 1,5 m	buc	96,000	65,00 0,00	6 240,00 0,00
6	08-02-409-1	Tub din polivinilhloridic D32 mm (de creat resursa)	100 m	0,080	5 459,16 1 475,60	436,73 118,05
7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	67,000	192,42 62,00	12 892,34 4 154,00
8	pret de piata	Priza ordinara RJ-45	buc	67,000	105,00 0,00	7 035,00 0,00
9	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. / Cablu canal 80x40 mm (de creat resursa)	100 m	0,790	4 570,58 1 009,98	3 610,76 797,88
10	pret de piata	Coltar T 80x40 mm	buc	1,000	85,00 0,00	85,00 0,00
11	pret de	Coltar plat 80x40 mm	buc	8,000	205,60	1 644,80

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,00	0,00
12	pret de piata	Coltar intern 80x40 mm	buc	4,000	150,00	600,00
					0,00	0,00
13	pret de piata	Capac orb 80x40 mm	buc	11,000	100,00	1 100,00
					0,00	0,00
14	pret de piata	Rama pentru 2 module	buc	91,000	50,00	4 550,00
					0,00	0,00
15	pret de piata	Adaptor pentru rama	buc	36,000	15,00	540,00
					0,00	0,00
16	pret de piata	Capac orb pentru rama	buc	12,000	17,00	204,00
					0,00	0,00
17	08-02-396- 6	Jgheab metalic perforat 150mmx150mmx3000mm (de creat resursa)	100 m	0,530	16 240,60	8 607,52
					1 822,80	966,08
18	pret de piata	Tija filetata 8x1000	buc	53,000	14,00	742,00
					0,00	0,00
19	pret de piata	Ancora de expansiune cu piulita si flansa 8x85 mm	buc	106,000	5,00	530,00
					0,00	0,00
20	pret de piata	Piulita hexagonala 8 mm	buc	212,000	0,30	63,60
					0,00	0,00
21	pret de piata	Saiba plata extinsa 8 mm	buc	212,000	0,50	106,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			59 225,62
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 876,20
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			2 042,33
		<i>Total</i>	100,00 +			63 144,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			3 908,75
		<i>Total</i>	100,00 +			67 052,90
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			2 011,59
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				69 064,49 7 817,50
		2. U				
22	pret de piata	Patch panel 24-port 1U cat 6 UTP	buc	2,000	2 850,00	5 700,00
					0,00	0,00
23	pret de piata	Organizator de cabluri 1U	buc	2,000	850,00	1 700,00
					0,00	0,00
24	pret de piata	Modul RJ45 UTP	buc	36,000	20,00	720,00
					0,00	0,00
25	pret de piata	Protector plastic pentru RJ45	buc	144,000	3,50	504,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
26	pret de piata	Conector RJ45	buc	144,000	15,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total	lei			10 784,00
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			129,41
		Total U Inclusiv salariu				10 913,41

		Total	lei		79 977,90
		TVA	20,00 %		15 995,58
		Total deviz: Inclusiv salariu			95 973,48 7 817,50

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala
nivel parter a edificiului CM
Causeni din str. M. Eminescu,
nr. 4**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-7
Telecomunicatii si semnalizare**

Valoarea de deviz 95 973,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	126,0887	62,00	7 817,50
		Total manopera				7 817,50

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirond 4x40 mm	kg	0,7900	35,00	27,65
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	158,0000	0,50	79,00
3.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,1340	65 000,00	8 710,00
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,6252	45,00	163,13
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	35,00	1,40
6.	1012073	Ate aspre	kg	0,1340	92,00	12,33
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6970	15,00	115,45
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2120	25,00	5,30
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6970	5,00	38,48
10.	1019852	Vopsea	kg	0,7885	45,00	35,48
11.	110-03332	Cablu canal 80x40 mm	m	79,0000	30,00	2 370,00
12.	21700010	Coltar T 80x40 mm	buc	1,0000	85,00	85,00
13.	21700011	Coltar plat 80x40 mm	buc	8,0000	205,60	1 644,80
14.	21700012	Coltar intern 80x40 mm	buc	4,0000	150,00	600,00
15.	21700013	Capac orb 80x40 mm	buc	11,0000	100,00	1 100,00
16.	21700014	Rama pentru 2 module	buc	91,0000	50,00	4 550,00
17.	21700015	Adaptor pentru rama	buc	36,0000	15,00	540,00
18.	21700016	Capac orb pentru rama	buc	12,0000	17,00	204,00
19.	21700017	Jgheab metalic perforat 150mmx150mmx3000mm	m	53,0000	138,50	7 340,50
20.	21700018	Tija filetata 8x1000	buc	53,0000	14,00	742,00
21.	21700019	Ancora de expansiune cu piulita si flansa 8x85 mm	buc	106,0000	5,00	530,00
22.	21700020	Piulita hexagonala 8 mm	buc	212,0000	0,30	63,60
23.	21700021	Saiba plata extinsa 8 mm	buc	212,0000	0,50	106,00
24.	21700022	Patch panel 24-port 1U cat 6 UTP	buc	2,0000	2 850,00	5 700,00
25.	21700023	Organizator de cabluri 1U	buc	2,0000	850,00	1 700,00
26.	21700024	Modul RJ45 UTP	buc	36,0000	20,00	720,00
27.	21700025	Protector plastic pentru RJ45	buc	144,0000	3,50	504,00
28.	21700026	Conector RJ45	buc	144,0000	15,00	2 160,00
29.	2170005	Patch cord UTP cat 6e, 1,5 m	buc	96,0000	65,00	6 240,00
30.	2170006	Tub din polivinilhidric D32 mm	m	8,0000	35,00	280,00

31.	2170008	Priza ordinara RJ-45	buc	67,0000	105,00	7 035,00
32.	217003	Cablu UTP cat. 5e	m	1 433,0000	5,00	7 165,00
33.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,8040	4,50	3,62
34.	5009030	Flanse	10 buc	0,0800	1,50	0,12
35.	5009031	Scoabe	10 buc	0,5360	5,00	2,68
36.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,4400	0,50	0,72
37.	5009070	Racordari	10 buc	0,1440	1,20	0,17
38.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,3154	500,00	157,70
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,7885	15,00	11,83
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,7885	120,00	94,62
41.	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	4,1002	150,00	615,03
42.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,5770	150,00	236,55
43.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,1340	65,00	8,71
44.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,5902	55,00	142,46
		Total materiale de constructii				61 842,34

Utilaje de constructii:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	4,8032	35,00	168,11
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,1904	35,00	181,66
		Total utilaje de constructii				349,78

Total	lei	79 977,90
TVA	20,00 %	15 995,58

Total deviz:

95 973,48

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala nivel parter a edificiului CM Causeni din str. M. Eminescu, nr. 4

Investitor Agentia Servicii Publice

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-575-1	Montare Patch panel 24-port 1U cat 6 UTP	buc			70,14 69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
2	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			185,96 104,16
	1	Muncitor	h-om	1,6800	62,00	104,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	15,00	0,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	120,00	6,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	150,00	39,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	150,00	15,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
3	pret de piata	Cablu UTP cat. 5e	m			5,00 0,00
	217003	Cablu UTP cat. 5e	m	1,0000	5,00	5,00
4	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			185,96 104,16
	1	Muncitor	h-om	1,6800	62,00	104,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	45,00	2,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	15,00	0,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	120,00	6,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	150,00	39,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	150,00	15,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
5	pret de piata	Patch cord UTP cat 6e, 1,5 m	buc			65,00 0,00
	2170005	Patch cord UTP cat 6e, 1,5 m	buc	1,0000	65,00	65,00
6	08-02-409-1	Tub din polivinilcloridic D32 mm (de creat resursa)	100 m			5 459,16 1 475,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	1 475,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	2170006	Tub din polivinilcloridic D32 mm	m	100,0000	35,00	3 500,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,50	1,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,20	2,16
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40

1	2	3	4	5	6	7
7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			192,42 62,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	62,00	62,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	65 000,00	130,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	92,00	0,18
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	4,50	0,05
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0020	65,00	0,13
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	55,00	0,06
8	pret de piata	Priza ordinara RJ-45	buc			105,00 0,00
	2170008	Priza ordinara RJ-45	buc	1,0000	105,00	105,00
9	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. / Cablu canal 80x40 mm (de creat resursa)	100 m			4 570,58 1 009,98
	1	Muncitor	h-om	16,2900	62,00	1 009,98
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	35,00	35,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	110-03332	Cablu canal 80x40 mm	m	100,0000	30,00	3 000,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	212,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	35,00	212,80
10	pret de piata	Coltar T 80x40 mm	buc			85,00 0,00
	21700010	Coltar T 80x40 mm	buc	1,0000	85,00	85,00
11	pret de piata	Coltar plat 80x40 mm	buc			205,60 0,00
	21700011	Coltar plat 80x40 mm	buc	1,0000	205,60	205,60
12	pret de piata	Coltar intern 80x40 mm	buc			150,00 0,00
	21700012	Coltar intern 80x40 mm	buc	1,0000	150,00	150,00
13	pret de piata	Capac orb 80x40 mm	buc			100,00 0,00
	21700013	Capac orb 80x40 mm	buc	1,0000	100,00	100,00
14	pret de piata	Rama pentru 2 module	buc			50,00 0,00
	21700014	Rama pentru 2 module	buc	1,0000	50,00	50,00
15	pret de piata	Adaptor pentru rama	buc			15,00 0,00
	21700015	Adaptor pentru rama	buc	1,0000	15,00	15,00
16	pret de piata	Capac orb pentru rama	buc			17,00 0,00
	21700016	Capac orb pentru rama	buc	1,0000	17,00	17,00
17	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 150mmx150mmx3000mm (de creat resursa)	100 m			16 240,60 1 822,80
	1	Muncitor	h-om	29,4000	62,00	1 822,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	45,00	307,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	25,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	21700017	Jgheab metalic perforat 150mmx150mmx3000mm	m	100,0000	138,50	13 850,00
18	pret de piata	Tija filetata 8x1000	buc			14,00 0,00
	21700018	Tija filetata 8x1000	buc	1,0000	14,00	14,00
19	pret de piata	Ancora de expansiune cu piulita si flansa 8x85 mm	buc			5,00 0,00
	21700019	Ancora de expansiune cu piulita si flansa 8x85 mm	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
20	pret de piata	Piulita hexagonala 8 mm	buc			0,30 0,00
	21700020	Piulita hexagonala 8 mm	buc	1,0000	0,30	0,30
21	pret de piata	Saiba plata extinsa 8 mm	buc			0,50 0,00
	21700021	Saiba plata extinsa 8 mm	buc	1,0000	0,50	0,50
		2. U				
22	pret de piata	Patch panel 24-port 1U cat 6 UTP	buc			2 850,00 0,00
	21700022	Patch panel 24-port 1U cat 6 UTP	buc	1,0000	2 850,00	2 850,00
23	pret de piata	Organizator de cabluri 1U	buc			850,00 0,00
	21700023	Organizator de cabluri 1U	buc	1,0000	850,00	850,00
24	pret de piata	Modul RJ45 UTP	buc			20,00 0,00
	21700024	Modul RJ45 UTP	buc	1,0000	20,00	20,00
25	pret de piata	Protector plastic pentru RJ45	buc			3,50 0,00
	21700025	Protector plastic pentru RJ45	buc	1,0000	3,50	3,50
26	pret de piata	Conector RJ45	buc			15,00 0,00
	21700026	Conector RJ45	buc	1,0000	15,00	15,00

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Agentia Servicii Publice
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.